rboheer

@ Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 401 DS Hydro

ab Masch.-Nr, JW 00111

TH 431 D Hydro

ab Masch.-Nr. JV 00201

TH 601 D Hydro

ab Masch.-Nr, JX 00111

Ausgabe - Edition - Edition 124/2

11/05 128 400




@ ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

For das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angahe des auf dem Typenschild eingepraglen Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteiliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes .
natarlichem Verschleill und, sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedern Einsatz ist die
Uberprofung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschéden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleifieilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignatian de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des pigces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandeons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plague du constructeur, ainsi que le numére de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que e mode d'expédition chaisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pidces de rechange marquées "X" dans la liste des pidces de rechange sont soumises &
Fusure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couveries par notre
garantie. Avant toute utilisation, if faut controler 1@ bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, if faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d'usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of {ransport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If nacessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" ziin gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vailen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand

“'van deze delen dient, telkens vodr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.

Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengavolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola delia macchina € fanno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalita di trasporto (tramite poste, corriere
esprasso, notturno oppure una ditta di spediziong ai Vosira scelia).

| ricambi contraddistinti con la lettera “x" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a large consumeo prima di iniziare it lavoro. In caso necessario procedere
aflimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi,

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos espaciaimente indicarnos tipo y numere de fa maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el mado de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segin su deseo).

Las piezas marcadas por "X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada emplec de la maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

8

1TH 401 DS 50

Har 29.0705




Tafel, Table, Plan, Tav. 1
£ x=Verschleifeil *=foin Ersataeil s=Sonderzubehdr
'8_ x=Wear parl *=n0 spare parts s=Special equipment
F x=Pieces d'ysure #=pus de pidee de rechange s=Tiquipement special
rs] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock......ccvviincrinsiacnnees 3-peint-headrack................ Attelage 3-point
1] 152275 | o DrCHPUNKIDOCK e e 3-point-headrack........ocooocererrnnnee. Altelage 3-points
2| 152556 | o SUHZE. vreeirserens v SUPPOIt...cecrnne «ves Support
31 106857 | o Federsteckbolzen 12X55......ceecececireecreeas Clip-0on bolt.. e Axe enlichable  ressort
4] 107453 { o Spannstift ISO 8752- 6x 45-A-ST Dacromet...... Tensioning pit .o Goupille de serrage
5 122613 | o Oberlenkersiufenbolzen KAT 1/2.cmrevvvrvinrinns Bolt of upper link assembly................ Boulon grandué du bras de guidage. sup.
6 115916 | o Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3. PIIE crverrrreririmrerimmrrsrenereresssmsssssenes Conneclenr § ressort
71 1224661 o Halteschnur 240 18, . Holding rope.......cccecnniieensereseenes Corde de retenue
gl 117245 | o Knotenkette 2,8x960 22 GL. DIN 5686................ Kotted link chain........oovvnneenenncnnnes Chaine & noudes
9 132435 | o Rindelschr, M10X30-12.9-MV8 .o Kiutled bolt.. . Vis moletée
100 115973 { o Scheibe DIN 125- 10,5 -A3A e WASHET 1vrinier it Rondelle
11| 126287 | o Gkt-Mutter M10- 10 -A3A Vripprnne. Hexagonal NU.........ovvvvinennniniees Lcrou hexagonal
12] 150282 | s Plalte... e PLALE e e Plaque
13] 150261 | s PlALEE. .1 v esrsseesssssssesascserirseermssesenseseerasaarersssaresness Plate..ovecrinns . Plaque
141 127314 | s Okt-Schr.M20X 100-8.8 A3A DINO3 L. ... Hexagonal Bolt .......ceceeeeveeeeriiriienns Boulon hexagonal
15¢ 150283 | s BUCHSE, ....vvevesesssmssrssenensesenmssinssssssssssssrsssonines BUSHING. oo Douille
16| 108455 | s Scheibe DIN 125-21 -A3A ... e Washer . csseeens Rondelle
17] 127267 | s Okt-Mutter M20- 8 -A3A DINI8S......ccimvvrnns Hexagonal nut .. Ecron hexagonal
18] 150297 | s Unterlenkerlasche Lower link bracker..........covovvnnnisrseens Eelisse du bras de guidage inférieur
19] 109470 | s Aufspannbuchse AG 28x22x40 DIN 1499.......... Tensioning bushing,... .... Douille de fixation
20f 127291 | s Spannstift SO 8752- 13x 40-A-ST Dacromet.... Tensioning pin........ ... Goupilie de serrage
90( 152497 [ o Satz Abzichbilder TH 401 DS Hydro.....cooveieeren Set of decals...iorreeeee s Jeu d' éiquettes
20.11.20035 Seite: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

~

~

32

o

(TH 601 D) 91
iTH 431 D] 90

Har 30.08.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

2l x=Verschieilieil *—kein Ersutzteil s=Sonderzubehdr
alo x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
203 x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
res| N, = Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
DreipunktbocK..iieiseiins 3-point-headrack............ Attelage 3-point
1] 152525 of|a DreipunkiBock.. ..o 3.paint-headrack..cocveronn.. Atielage 3-points
2| 152559 oo Lagerrolir......overirvrererenmesissescnsnssseseremeeseressrensneses Bering tbC.....ooevevceerrecrmrmnrerieenns Tube de palier
5| 152435 ofo Antriehswelle........ccoin e Drive shaflion, Arbre d'emtrainement
6| 107367 oo Sicherungsring 35x 1.5 DIN 471....... e SNAP PN Circlip extérieur
7| 108570 olo Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625...cccvvrvrvrvnen: Grooved ball bearing.....cvevvvivereeren Roulement rainuré  billes
8] 107385 ofo Sicherungsring 72x2.5 DIN 472......ovivvvcnrnnnnens SNAP PG erervrvrirerraraereseesnernsnseresenens Circlip intérieur
9| 128433 ofo 6kt-Schr.M 16X 70- 8.8-A3A DING3 1. Hexagonal bolt ..o Boulen hexagonal
10{ 127728 ofo Tellerfeder 50x18.4%2 MVS....cveivvrenvcrrevnnnans DHSC SPIINE.rererirersrrrsasesaserrirermesasanns Ressort A disques
111 150243 oo BUEHSE...oieier s e Bushing......ccecvererennsensensessissssesnnas Douille
121 115979 oo Scheibe DIN 125- 17 -A3A WASHET .ot Rondelle
13] 116699 o|o okt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9ES....ceeenns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14] 152430 o|o SUHZDHZEL v cecrrerisiiniseressrseenrmsersnsssriiiiiee Supporting YoKe. v oveeeninnnnieneens Ttrier de support
15] 152432 oo Lagerblech ... ... Bearing Plate....... .. Plaque de palier
161 116532 oo 6ki-Schr.M12X 60-8.8 A3A DIN93T. ... Hexagonal bolt ... Bonlon hexagonal
17( 105186 ofo Scheibe DIN 125- 13 -A3A ..o .. Washer ............ ... Rondelle
18| 108589 olo okt-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S...cccovverernnn Hexagonal nut Ecrou hexagonal
19{ 152424 ofo Unterlenkerlasche rechts. .o vovvvecienneeoenn, Lower link bracker right................ Echsse du beas de guidage inférieur droit
20| 152472 olo Unterlenkerlaschie HnKS. . iinirmiereemcersverens Lower link bracker left......ooovireean Felisse du bras de guidage inférieur gauche
211 124797 ofo Stiltzscheibe 530x42x2,5 DIN 988 ZN3.............. Supporting plate Rondelle de support
22| 107475 ofo Spannstift 1SO 8752-10x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pin.....ccomeini Goupille de serrage
231 107454 oo Spannstift 1SO 8752~ 6x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pin... . eeeeereeencees Goupille de serrage
24| 122613 o|o Oberlenkerstufenbolzen KAT 1/2..coeeeercriinons Bolt of upper link assembly............ Boulon grandué du bras de guidage, sup.
251 115916 olo Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3...ioieeenees PIUZ i ceeeecrrienen. CONNECLEUT A ressort
26| 122466 olo Haltesehnur 240 Lg. .o Holding rope..imimmmnmie Corde de retenue
27| 117245 olo Knotenkette 2,8x960 22 GI, DIN 5686.......ccceeee Kotted link ¢hain.......ccoerverreeee. Chaine 4 noudes
28 150370 olo Teleskoproht........cvvuve. o O TelSCOPIE tUDCvrvrerverervarersesasirrerene Tube télescopique
29| 150251 olo BOIZEN vovvreccii s asens e s s ensnsmensnen TP oo OO .. RO Boulon
301 107449 ofo Spannstift 1SO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pithe i Goupille de serrage
32| 152392 oo Zugstange vmrereenmnenee PUT RO e Barre de traction
331 116688 alo Gki-Mutter M16- 8 -A3A DIN934 +eene Hexagonal mut Ecrou hexagonal
34y 160757 oo Scheibe gewdlbt 17X62%4....coenveeeeeriiiriririnens Washer ..... Rondelle
35| 160766 ojo0 Gummischeibe ... Rubber washer Rondelle caoutchouc
36| 152536 oo Anschlagrolle.... 5 . Rollet .. ... Paulie
37] 126663 ol|o 6kt-Schr.M12X 60 10 9 DIN 93] DAC ..... .. Hexagonal bolt ... ... Boulon hexagonal
38} 127564 olo Skt-Mutter M12- 10 -A3A DIN982..... - Hexagonal nute...ooecccnnccnes Ecrou hexagonal
90} 152324 0 Satz Abziehbilder TH 431 D TTydro..ocovccnnenees Set of decals Jen d' &tiquettes
91| 152506 0 Satz Abziehbilder TH 601 D Hydro.....c.cveervnnene. Set ol decals Jen d' étiquettes

29.11.2003

Seite: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

3

16
17 © 1%
1g o 7 % O
¥y g 0
Gp @ﬂ 16
> 17
19

Har 19.09.05




Tafel, Table, Plan., Tav.

= 2l x=Verschleileil *=kein Ersatateil s=Sonderzubehdr
Zlala x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
g Y x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
m| Nr. |BIEIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Mittelgetriche mont........cvverinneene Centter gearbox mounted... Engrenage central monté
Of 489770 { o Mitlelgetriehe MonL. . s Center gearbox mownted. e Engrenage central monté
ol 489727 0 Mittelgetriebe Mo ...vereereerereennens Center gearbox mounted, .....o.viveereerenes Engrenage central monté
0| 489728 ] Mittelgetriebe mont.........viiionin Center gearbox mounted...........ccoenn.. Engrenage central monté
11 109525 | oo { 0 Rillenkugellager 6207 DIN 625......ccoovvvneee Grooved ball Dearing. ..o Roulement rainuré a billes
2[ 107385 | oo o0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.....ccciicinens SNAP FING.ecrcccriimmarsisnrrssssssnerens Civelip intéricur
31083921000 Wellendichtring A 35x72x10 DIN 3760 Sl rrirrereren e s BREUE & 18vres avec ressort
4] 128395 | 0jo0 ] 0 Spannstift SO 8752-8x55-A-5T Dacromel Tensioning Pif..cccrrreermimrrnieieses Goupille de serrage
51 1283% | ol o] o Spannstift [SO 8752- 5x55-A-ST Dacromet Tensioning Pit.connnon. Goupille de serrage
6( 127210 (o] o] 0 Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70........ Round seal Joint torique d' étanchéité
7 152320 0| o] 0 Bolzen e L1 Boulon
gl 152208 (oo | 0 Radsatz 152206/152207...cccccenvvcnnnicnninninns Wheel setl.....ccrvrriiinnn Jeu de roues
9 152212 (o] ol o HOhIWEHE et Hollow shafl.......cumeonmnnnon. Arbre creux
10) 107165 | o] of o Passfeder A10x8x36 DIN 6885 C45K+V Filing SPring..oei e Ressorl d' austage
111 127957100 | 0 Schriigkugellager........ooovinncmnrccnsiennanns Angular ball bearing......covrvvvvrvrrrieecaes Roulement in¢ling & billes
12| 128110 { oo | o Sicherungsblech DIN5406-MB7................. Securing plate .... Tole de sireté
131 12811t oo 0 Nutmutter KM7 DIN 981.......ccoivvnicnrnrence GEOOVED MILcvnitiiiseceecennrereaanssnrines Eerou cylindrique & encoches
14] 128388 | o] 0] 0 0O-Ring 94x3 NBR 80... .o Ring, . Annean torique d'étanchéité
151 152169 | o | 0] 0 Getriebedecke].ninnnnonme.. Gearbox COVET.....oormmrmmnnnnrrerrnnens Couvercle d'engrenage
16) 1159861 o0lolo Scheibe DIN 126-155-A3A s Washer....ooooeenn ... Rondelle
171 128131 | o o] 0 Okt-Sche.M14x 50 10.9 DIN931 Vpl.DAC Hexagonal DOl ..o eeereceene Boulon hexagonal
18] 127493 j o] o | 0 VerschluBschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A. ... PIUE SCIEW....oomrreermrininiini s Bouchen filet¢
19] 128611 | o 6ki-Schr.M14x 40 8.8 A3A DIN933 vpl Hexagonal bolt Boulon hiexagonal

29.11.2005

Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

28

Har 310805




Tafel, Table, Plan, Tav.

T e x=VersehleiBueil *=kein Lrsatzteit s=Sonclerzubehdr
Alalz x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2133 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen wene FTAME.iniinnisnrrinninesnnennnns ChASSIS
1| 152313 ] o Mittelrahmen Jinks......ooe e, Centre frame, left-hand side............. Chassis central, & gauche
2| 152315 o Mittelrahmen rechits. ..ot Cenire [rame, right-hand side........... Chéssis central, a droite
3| 152353 o Miltelrahmen lnKs......oveveiinniniincmns e Centre frame, left-hand side............. Chéssis central, 4 gauche
41 152378 o Mittelrahmen rechts Centre frame, right-hand side........... Chidssis central, 4 droite
5] 152493 o VersteHunNgsWelle i, Reinforcing shafte. e eciiviiencnns Arbre de renforcement
6] 126387 | o o Spannstifi DTN 7346-16x18-A-ST Dacromet......... Tensioning pitl e, Goupille de serrage
7] 105186 | o o Scheibe DIN 125- 13 ~A3A e WASHEL. e Rondelle
8] 126383 | o o Okt-Schr M12X40-10.9-A3A DING33 Vpl DAC... Hexagonal bolt e Boulon hexagonal
9] 126301 | o o 6kt-Schr.M12X35-10.9-A3A DIN933 Vpl DAC... [lexagonal bolt..... ... Boulon hexagonal
101 152306 | o 0 Sechskantwelle 1212, Hexagonal shaft... ... Arbre hexagonal
11| 128394 | o 0 Sicherungsring 23X1,2 DIN 471 SNap FiNG. vttt Cirelip extérieur
12] 152302 | o Flansch..ov oo Flange Bride
131 152156 | o o KIEISEIKOPT cvreererriirerrianeneermnsaiissseesseresssssnisnnins Rotor head.......ceerevermnnene v BOILTRT
14] 108292 | o o Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412...........cc....... Conical grease nipple... Graisseur conique
15| 127258 | o o Spannstift [SO 8752- 10x 24-A-8T Dacromet....... Tensioning pin.......cccovsrrssnseniennnnn Goupille de serrage
16| 126308 | o 0 Okt-Schr.M12X30-10.9-A3A DIN933 Vpl DAC... Hexagonal bolt... e Boulon hexagonal
17 152524 | o o Ralhmenscharnier. ... vnerescccrenescsnens Frame hinge. ..o, Charniére de chéssis
18] 152333 | o 0 Scharnierabdeckung. . eeriererersssseserin Cover plate for winge..........c.......... Plague de fermeture pour charniére
19] 124269 { o o Spannstift ISO 8752~ 10x 36-A-ST Dacromet....... Tensioning Pitlc. v visrsrseressensns Goupille de serrage
201 130047 { o o Bundbuchse 25W28/353X25.....c.coocvimnininnininnnn, Flange sleeve......vvmvnnvincsninnnons Douille 4 collet
21| 1523091 o Ralimenroltr QUSSEN. . vccrvrrmersererrecessiencresrresennes Frame pipe outside..... i Tube de chassis extérieur
22( 152305 | o Sechskantwelle 605.....ccciiiiimecrmriinnnneenn. Hexagonal shafl........cocoueeeee.eeee.. Arbre hexagonal
23] 152425 o Rahmenrohr ... Frame pipe Tube de chiissis
24| 152431 0 Sechskantwelle 771....cciviminiiiin, v Hexagonal shafle s, Arbre hexagonal
25| 152464 ] Rahmenseharnier. ..o Frame Bnge ..o, Charniére de chissis
26| 152211 | o o Schamierbolzen Hinge bolt....ccoommmmrmeeee Boulon de charniere
27] 126880 | o u Spannstifl SO 8752~ 8x 45-A-ST Dacromet Tensioning it ro i Goupille de serrage
28] 126881 | o 0 Spannstift ISO 8752- 5x 45-A-ST Dacromet......... Tensioning pin..... .... Goupille de serrage
29| 126821 | o ] Kegelschmiernip. A M8XI1 DIN7I412................... Conical grease nipple.. ... Graisseur conique
301 133810 ] o 0 GUINMIPUITEE. . vereeecrenriassessrnssnsressesansresssnrevresaenes Rubber buffer.............. ... Tampon en caouichouc
31 16612 o 6kt-Schr.M8X16-8.8-A3A DIN933....cvvivininnes Hexagonal bolt..... ... Boulon hexagonal
32| 1166135 ] 6ki-Schr.M8X35-8.8-A3A DIN933..iviinieee. Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
33| 152433 ] Abdeckblech. ... viveeee Wheel guard..... ... Téle de protection
34| 152235] o 0 Doppelkrenzgelenk DG2100 i Double joint......... .... Double joint de cardan
350 127178 | o 0 Spannstifl 180 8752- 8x 50-A-ST Dacromet......... Tensioning pithu. e eeernrrreeecenens Goupille de serrage
36) 127399 | o 0 Spannstifl 1SO 8752- 5x 50-A-ST Dacromel......... Tensioning Pit.m i Goupille de serrage
37| 126429 | o 0 Rillenkugell. 6007-2RS  DING25......cocovrvvvcininnas Grooved ball bearinguvcniinnens Roulement rainuré 4 billes
38| 107367 | o 0 Sicherungsring 35X 1.5 ASA DIN471..0cmeevvnnnns Snap ringe i Clrelip extéricur
39| 107383 | o ] Sicherungsring 62X2,0 ASA DIN 472.....cccconnnne SNap FiNZeeeeeee s v Cirelip extérieur
40( 1522311 o 0 Kegelrad 4.75/1 2uumvmrecerernmerervereriones v Bevel wheel. e Pignon conique
41| 152293 f o 0 PIALE.c.e vt es s snsa e se e e re s PILE. ..ot ereener e v Plague
42| 128469 | o 0 Zylinderschraube M 12x25-8.8 DIN 912 Vpl.......... Cheese head...coveenrnenicnnnnnen Vis @ téte cylindrique
43| 152404 0 RANMENTONI e ccncrnmre e e nmeten b Frame pipe...... Tube de chissis
447 152427 0 Sechskantwelle 820 Hexagonai shafle.....oovvnnncicenns Arbre hexagonal
451 152494 0 Rrevzgelenk. ... e Universal Joint.. .o eoerniervrensens Joint de cardan
46| 152434 o SCAMZIING...covireiemrecniniasassemsreeernrenne ree PTOLECHIVE TN oo Anncau de protection
47| 152426 o Distanzblech.............. . Distance sheet, i, Téle d*ccartement
48] 152650 o GUMMIPUITET. oo Rubber buffer...coiiiiciis Tampon en caoutchoue
20.11.2005 Seile-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV, S




Tafel, Table, Plan, Tav. S

Fl o o x=Verschieilbieil *=kein Lrsatzieil s=Sonderzubehdr
A g § x=Wear part *=110 spare paris s=Special equipment
{93 x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rsl N |E|EE Rezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a piece
RANMEIcicviiiiiriinnesimrssessnsssinssnssnsn FFAMCuniinsissississississnnns. Chassis
Ll 152527 a Mittelrahmen links e irrren et e aeaes Centre frame. lefi-hand side.......... Chissis central, & gauche
2] 152528 o Miltelrahmen rechts. ...viurrerrinims Centre [rame, right-hand side........ Chéssis central, 4 droite
3| 126387 0 Spannstilt DIN 7346-16x18-A-5T Dacromet.............. Tensioning Pin.....coveeesnernennen. Goupille de serrage
4| 105186 o Scheibe DIN 125- 13 -A3A i WASHET. o v reieersasern Rondelle
5] 126383 o 6kt-Schr.M12X40-10.9-A3A DIN933 Vpl DAC......... Hexagonal bolt.......cccvivvrvirrrnnnnn Bowlon hexagonal
6] 152221 o Sechskantwellt. . o css s Hexagonal shalt...........c.ceee.......... Arbre hexagenal
71 128394 o Sicherungsring 23X 1,2 DIN A7 1...ovvrrerrrreerercceees SDAP FIDBuvrveveirrrerivensicnirveserenennnens CiTHp eXtéricur
8| 1521506 o KrCiSElKOPE oot sssnnenes Rotor head. e Boitier
9] 108292 o Kegelschmiernip. A S38X1 DINTI412,.....covvvrrrernnns Conical grease nipple.................... Graisseur conique
10| 127258 o Spannstifi 1SO 8752- 10x 24-A-ST Dacromet............. Tensioning pin.. i, Goupille de serrage
11{ 126308 o 6kt-Schr.M12X30-10.9-A3A DIN933 Vpl DAC........ Hexagonal BolL.,......vvierimreeienne Boulon hexagonal
12] 152524 o RaBmENSCHAMIET v vvr s eeeeseen s rerrsreeasasasarases Frame hinge....ooovvnnnierennennen Charniére de chissis
13| 152333 0 Scharnierabdeckung..........ooevrniierernrrrener e eceseseseseres Cover plate for winge......c.nn Plaque de fermeture pour chamiére
14| 124269 o Spannstift 1SO 8752~ 10x 36-A-ST Dacromet............. Tenstoning Pit.c o ceneseeecrenens Goupille de serrage
15] 130047 0 Bundbuchse 25W28/35X25. . ... Flange sleeve...... ... Douille a collet
16] 152564 o RahmiCnroNT. .o sias e enssssnsnnns Frame pipe......... .. Tube de chissis
17( 152222 o Sechskantwelle... Hexagonal shaft...occoeiieicinnnnn. Arbre hexagonal
18| 152211 o Scharnierbolzen Hinge bolt.............. ... Boulon de charniére
19 126880 o Spannstift 180 8752~ 8x 45-A-5T Dacromet.... ... Tensioning pin... ... Goupilie de serrage
204 126881 o Spannstift ISQ 8752- 3x 45-A-8T Dacromet.........o.e.. TENSIONINE Pillecsrsserisinniccinmssaens Goupille de serrage
21] 126821 0 Kegelschmiernip. A M8X1 DIN71412... .. Conical grease nipple..........cccven... Graisseur conique
22| 133810 0 Gummipulfier.... cesserenerenreressrererss RUBBER BUFTET . cooecrirrcirennenecennn Tampon en caoutchouc
23] 116612 o 6kt-Schr, M8X16 8 8 A3A DIN933 ............................. Hexagonal bolt......coeisrnnnerirmmens Boulon hexagonal
24] 152235 o Doppelkreuzgelenk DG2100.., e 1JOUDIE jOINE Double joint de cardan
25] 127178 o Spannstift 1SO 8752- 8x 50-A- ST Dncromet ............... Tensioning pin........cocceeevrereemncrnn, Gonpille de serrage
26( 127399 o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dacromet............... Tensioning Pitl......ooeovvrvrnrerernenirnn: Goupille de serrage
27| 126429 o Rillenkugell. 6007-2RS  DING25..........cceviiiininrnnnns Grooved ball bearing........c.ccoeeenne Roulement raimuré 4 billes
28] 107367 o Sicherungsring 35X1.5 ASA DIN 47 1. SNEAP TN vreeeiiinerisasrsesssienssiareons Circlip extérieur
29| 107383 o Sicherungsring 62X2,0 A3A DIN 472...ciivinineeennns SNAP TiNL oot eerriercrmnneersisranes Circlip extéricur
30] 152231 o Kegelrad 4.75/F2. ..o eeeeeeirisssiessiesisnstenns st vensmnenesneaes Bevel wheel.....ooeeviveeiveee e Pignon conique
31 152293 ) PlaticBss. . e Platg....oureirngeen oz, B0 R W Plaque
32| 128469 0 Zylinderschraube M12x25-8.8 A3A D]N 912 Vpl...... Cheese head....ccovvveeevvvcrvenennne. Vis & téte cylindrique

29.11.2005 Scite-Fage-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN -

TAV.

27

38

Har 310805




1, Table, Plan, Tav.

afe

E' kAF: x=VerschleiBteil *=hein Lrsatzteil s=Sonderzubehir
alnla x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
Fi{9|28 x="ieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
re| Nr. |E|E = Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Diésignation de la picce
Verriegelung und Hydraulik............... Lock assembly and hydraulic.... Verrounillage et hydranlique
1{ 152567 | o | o WP oo ene et eeneeenenes ROCKEE e e Rascule
2| 152569 0 WIPPE. e cvecrrremssrssmrrrrere s st s ROCKET oo Bascule
31150920 o|o| o Bundbuchse......... vty Flange S18eve....covvermrreivniiseecieeersnens Douille d collet
41 150451 [o | ol o SHEHEINE v rsrsrirsnrrrr st AdJusting ring coveever oo Bague de réglage
5[ 126880 fo | o] o Spannstift 1ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet....... Tensioning Pin.. e, Goupille de serrage
6| 126881 | o o] o Spannstift SO 8752- 5x 45-A-8T Dacromet....... TeASIONING PIMvvrerrisrirvnrnmmossnmssesnnas Goupille de serrage
711523221 o{ o DIUCKZYIINAET . ivevetrere e nsesarsrsr s sseseses Pressure cylinder....ovviiineenenennn. Vérin de pression
8l 152323 | o | o Dichtsatz fiir 152322... Set ol seals for 152322....vivvrrererennns Tetr des joints pour 152322
o1 151070 (o) 0f o Drosselscheibe 10.....cooeeeeees, v THTOMR PlaAtE .o Eeran d' étranglement
10| 152513 o DIUCKZY HIIUET ot ev s Pressure Cylinder v vmrrsrsmsssserresanens Vérin de pression
11| 152514 o DichtSatz fUr 152513 eeeereceensmsesnssnsreremsirines Set of seals for 152513..vcvivicinnns Jeu des joints pour 152513
12{ 140171 [ SehEibE, . [ T O U Rondelle
13] 107452 0 Spannstift 130 8752~ 6x 40-A-ST Dacromet......, Tensioning Pifl...voercerreeecrnninerenn Goupille de serrage
14] 127980 o L-Verschraubung mit Dichtkegel .oovvvvenrcinnes Serew fINg ..o RoCCOTd 4 vis
15( 152533 b HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 680P.............. Hydraulic hose...ovvomecimsmmmsmsiniinnne Flexible hydraulique
16/ 151033 x| x| x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 2650P............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
17| 126859 | oo 0 SVK-Stecker ISO 7241-12,5 8L A3C e, Plug with socket Fiche avec manchon
18] 124326 olo Kabelbinder PLT3H-DO PAND. 360LG..... Operating cable...... Cible
191 151817 | o Rohrschelle HRBGS OB Al 15.....oiincicicinnen. Bracket,...cvueerenerveesrmionnnnsmmimsrn Bride
20| 127581 o 6kt.-Schraube DIN 933 M 6x45-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
211 115970( o Scheibe DIN 125- 6,4 -A3A .. Washer Rondelle
221 106903 o Gkt.-Multer DHN 985-M 0-8-A3A e Hexagonal nut Ecrou hexagonal
231 127884 | o 0 Stiitz-Scheibe 26X37X 4 DIN9SS.... v Supporting plate.. Rondelle de support
24| 152570 | o Hebel.... " ceee HANAIE e csae e Levier
25( 152447 ) Hebeloiiiiinreeeerececcennns v HANAIE e Levier
26| 162544 | o o A1 11415 TN coee PUILDG SPFAINZ.cceceeeeeeecereerrnrrnnssrererainns Ressort de Tenston
271 123775 x X Seil 8 x 5000 rot...ccireeeereicveeeescreseeeneen e rssae Rope, 1ed.....ooviniineinin, Cible, rouge
28| 152304 | o Zugstange............. - PEHLTOd.. .. Barre de traction
29( 108455 | o ] Scheibe DIN 125- 21 ~A3A. it WASHET (v Rondelle
30{ 107451 o ] Spannstift ISO 8752- 6x 36-A-ST Dacromet....... Tensioning piflc s Goupille de serrage
31 107464 | o o Spannstift [SO 8752- 8x 36-A-ST Dacromet....... Tensioning Pil... e e Goupille de serrage
32| 152444 o ZUSIAALE 1 veveecreriririsisii s csnsieamesrsrasssssssrsreasres Bullfad:...... M S E B B B Barre de traction
33| 152438 0 GelenKSHICK. . eeenrei i esse s sse s Joint pieee. . i Pigce d articulation
34| 152439 0 Gelenkstitckbolzen Joint bolt ... Axe d'articulation
35] 152442 0 ZUBSLANGE v errerrrinessrsesssnssnrseraeresrens . Pull rod............ Barre de traction
36] 152437 0 Gelenkstiickbolzen CJOINL BOItecrirnn i Axe d'articulation
37| 107449 o Spannstifl [SQ 8752- 6x 30-A-ST Dacromet....... Tensioning pin....eeeesrrenerneenens Goupille de serrage
38| 152219 0 ZNESIANGE veerecsearsnirareri s iaisscnreereensanssssanesns PUITEQG s Barre de traction

29.11.2005

Stite-Page-Page: 12




7

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

gdes

-

Har 131205




Tafel, Table, Plan, Tav. 7
2 P x=Verschleifiteil *=kein Ersatateil s=Sonderzubehir
Alaln x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
—Er 5 2 x=Picces d'usure *=pas de picce de rechange s=Lquipement special
rs| Nr. |E|E{E Bezeichnung des Teiles Description of the par Désipnation de 1o piéce
Kreisel mit Laufradachse............... Rotor with track wheel ax]l Rotor avee essieu roue
11152156 0] o] o KreiSelKopT .. ccovrrmiiereirnnieesessessseireseneens ROLOE NEACL 1o vevvvrreeecrarensinnnsie s Boitier
2 150277 | o Kreiselachse. i [ EeTT) o [OOSR Axe du rotor
31128393 | o| o] 0 Spannstift DIN 7346-13x%14-A-5T Dac....eevecernee Tensioning Pifl e Goupille de serrage
41115973 (oo o Scheibe DIN 125- 10,5 -A3A .ovvivinniiinenns Washer. oo Rondelle
5| 126137 | o 0 Gkt-Schr.M 10X 30- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal boll.......cccocccrmrrercrncnes Boulon hexagonal
6| 150052 { o 0 Kegelrad 4,75/30. i Bevel wheel. oo, Pignon conique
7| 489257 | o 0 Kreiselnabe mit Lager, Kompl e Rolor hub with bearing, ¢plenenein Moyer du rotor avec palier, cpi.
81127735 o | o} 0 Nadelhitlse HK 3016 DTN G18....ccvcveeine v Needle busil...u e sesenens Roulement 3 aiguilles
0] 108292 oo o Kegelschmiernippel AS 8X1 DINT71412,............ Conical grease nipple....nnne... Graisseur conique
10] 150070 | o o WAL 0 1 T OO TINe Plate......oecrecrrrreeeeeceeresresrsrnras Plaque de dents
11{ 127567 | o jo| @ Axialbagerscheibe AS 3047 Thrust bearing plate......covvoveercrvenene Plague de palier de butée
121 127566 | e fjo | o Axialnadeltager AXK 3047, Needle thrust bearing......cocvvinviinins Palier de butée & aiguilles
13| 124503 | o} o | o Pass-Scheibe 30X 42X 0.5 DINGSS... Adjusting washer.........ocveereririerernenes Rondelle d' austage
14] 150080 oo 0 SChUZKAPPC. . crvreresrinseerssaseeressssarsrsrerensas Protective Cilp....cerererrecnriressaes Borne de protection
151 152517 [ o Achsausleger. ... Axle bracket..viniin Bras de axe
16/ 105464 o | o |0 Spannstift 130 8752- 10x 45-A-ST Dac....eeceeeee Tensioning pin..... ... Goupille de serrage
17 107453 | o | 0] 0 Spannstift TSO 8752- 6x 45-A-5T Dac... ... Tensioning pin..... ... Goupille de serrage
18 131595 | o o Bundbuchse 20W23/30%21,5 e Flange sleeve......oonne ... Douille & collet
19{ 124608 | o 0 Kegelschimiernippel AS 8x1x3.5. v Conical grease nipple.. ... Graisseur conique
201 152519 ] o i) VerSIElROPS i eeercenreerereereececermneneesrnnareresesns Adjustment button...........ccinnnns Bouton de réglage
211 152381 | o 0 Achse.., SRR $ (I ... Essieu
22| 105483 | o 0 6ki- Schr M 8}( 30 8 8 ASA DIN933 .................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
23] 108531 | o ) Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DINO8S....iee Hexagonal MU, Ecron hexagonal
241 120760 | o 0 Federsteckbolzen 12 X 63......cccococvvrieerivrvrireeeee. Clip-on boll Axe enfichable & ressort
25] 152384 0 Kreiselaehise. ..o eesesmsnns ROtOF @XI&...oirririsicrirnerermnnsenencnne e Axe du rotor
26| 152230 0 Kegelrad 4,75/30. o ees Bevel wheel...rceinen Pignon conique
27| 489723 ) Kreiselnabe mit Lager, komplo...ovoovviereeciiiccaee Rotor hub with bearing, epl.......cocone. Moyer du rotor avee palier, epl.
28| 152228 o WA 111351 (c) OO RUUOPPPPRRURY ()11 11 I |- OO Plaque de dents
29| 152369 o DISEANZEONT e vereerrrvenrrrernerronsassnereronsens DHSEANCE PIPE...ovvrrrierarririreririissrssns Tube d' écariement
30| 152359 oo Achsaufnahme. e RECEIVET..coirviiiciim s nernins Leveur
31] 150920 olo Bundbuchse 30W34/42X26 ..ooovvrieeeecerieiiiieinen. Flange sleeve... ..o Douille 4 collet
32] 152360 oo HEBEL .o viivieeisenmeecvemreneceecnenereceervrreseesssnprmcesesnes Handle Levier
331152490 olo Druckfeder Ressort de pression
34} 152361 ofo Bolzen Boulon
35| 115945 oo Spannstift ISO 8752- 4x 20-A-ST Dac...ccovvereenn Tensioning pin Goupille de serrage
36| 152589 0 Segment®.R..... 8 M R SEEMETH vt sereerssrerererrernies Segment
37| 152590 o HANEr e Support ...cceenn. ... Support
38| 152655 Q Stuitzful....... ... Land support..... .. Pied d'appui
39] 130461 o Druckfeder.... ... Compression spring....... ... Ressort de pression
40( 151831 0 BolZen e Pin ... Boulon
41] 107428 0 Spannstifl ISO 8752- 4x 24-A-5T Dac......ooeeus Tensioning PiN. . Goupille de serrage
42( 1508001 o Laufachse......oviernemre e Traversing axle ... vereeeceeeeeeeeereens Axe de roulement
43| 150280 | o WiCKEISCHULZ .. cvevicrraererrevrsreressaecsnesnenrenensss PTOtECON device against winding up......... Protection d' enroulement
44| 150281 | oj 0| 0 Schutzscheibe MMen.. ..o Protective plale..eeiiis Chapeau de protection
451 127570 | o] 0| o Pass-Scheibe 25 x 36 x 2 DIN988.....cooceeeeene Adjusting Washer. ..o Rondelle d' austage
46| 127731 | x Laufrad 13 5% 6.50-0eereee ey Track wheel............... Roue
471 121608 | o Felge d.50A X Ouevvricnvrirriirevrssisseverrsssssrevennens RN ceeerinnnrtis s arssessesssrnsnonsnnassonnn Jante
48] 128058 | o DHStanzrohr.....cooveremenscnsssesseeceenns Distance pipe Tube d' écartement
49] 117363 | o Rillenkugell. 6205 2RSS DING23....cccovviierne Grooved ball bearing.......ccocovererrenne. Roulement rainuré a billes
50| 127729 | x Schlauch 13 x 6.50-6..ccovrereennnne TUDE e erereneas b eenens Chambre a air
S 127730 | x Reifen 13 x 6.50-6 4PR Rille....ovinviciiiinnan. ) RN Pneu
521 122712l o o] o SCNEIDEL v rrreeeeeeeeeieeereeeeeececeenee e Washer.. Rondelle
531 126662 | o o] o 6kt-Schr.M12x 25- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Tlexagonal bolt......ccecviniiinniinnes Roulon hexagonal
54| 121327 (o | o] o AbschluBkappe D=532.......comieecrecccnrnnennn Scaling hat for vimu . Chapeau de fetmeture pour jante
55/ 116118 (oo o Scheibe DIN 7349- 10, 5 SA3A Washer .. Rondelle
56 108441 (o] of @ Gki-Mutter M 10- 8 -A3A DIN085 ................... Hexagonal nit.....cconiniinn. Ecrou hexagonal
Fortsetzung niichste Seite..o.inne.. Continued on next page..... Continué sur la page suivante

20.11.2005

Scile-Page-Page: 14



ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

8

| \\07{1— <

Har 15.09.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

2| o x=Verschleifieil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
A E E x=Wear part *=n0 spare parfs s=Special equipment
g% 1|8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |E[E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung Protective device .............. Dispositif de protection
1] 152299 | o 0 Warntafeltriiger.... v Warning sign carrier Bras portant de tableau d'avis
2] 152227 o Warntafeltriiger......... ‘Warning sign carmier.... Bras portant de tablean d'avis
3128271 | o] o] 0 Lamellenstopfen EP 620 GL34...ccvernrnrirrvneree Lamellar plug......cwummimmsmsss Bouchon & lamelles
41 150915 o] o] o Biigelschraube M 10-38 DIN 3570 5.8-A3A...... StITUP DOl ivvicrernsrrvrrvemrirererererernrnns Boulon étrier
5[ 115973 | o] o]0 Scheibe DIN 125-10,5-A3A.......... Washer...omeene ssernsnr. RONAENE
6| 108441 | o] o] 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A.. Hexagonal nut......cieveresesesnsnsesrsnsrsennee Ecrou hexagonal
7] 150614 | o] o] o Warntafel, teChS.......covereererierimssesssssnsne e, WaITHRG sign, right.. .... Tableaun d'avertissement, droit
8| 150615| oo 0 Warntafel, links......oi Warning sign, leflu . s Tableaun d'avertissement, gauche
91152534 | ojo| o Stiitze... “ Support ... Support
10] 116607 | o] o | o 6kt. Schraubc DIN 933-M 6x1 6-8 8-A3A ......... Hexagonal bolt. ..o Boulon hexagonal
111 127289 | ol o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt...coummonni Boulon hexagonal
12 116030 o | o} o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer. ... Rondelle
131 106903 ol o[ 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ....civvinirieens Hexagonal nut TR Ecrou hexagonal
14( 152220 ofo Rohrstrebe..... i, TUBULAL SHUL vvereererseinmniarmmsases. BN{TELOISE €N tube
15] 124279 oflo 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x70-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt....c.cevcvcresencenrsreririsinns Boulon hexagonal
16| 140262 ofo TellersCheibe. . mmsmsnssrississsssrereenes Washer. ... Rondelle
17| 150623 of|o Gummischeibe... ... Rubber washer.........coessmensnsnersnsrnnnns Rondelle caoutchouc
18] 108531 | o | o] o 6kt.-Mutter DIN 985 M 8—8-A3A . HEXagonal mit.......ccoecmvessarsisssssssnnnns. ECrou hexagonal
19| 160861 oflo Fithrungsbuchse.... wenrenns, Bushing ... Douille
20| 150620 ofo Schutzstange.... “ - Protective rod.....eesieissorennssosinaeas Barre de protection
21] 107428 oo Spannstift ISO 8752 4x24 A-ST Dacromet ........ Tension pin ... Goupille de serrage
22| 152297 | o Schutzbiigel......ovnu.. .3 ... Protective hoop Etrier de protection
23] 105483 | o 6kt. Schraube DIN 933-M 8x30-8 8-A3A .......... Hexagonal bolt. .. Boulon hexagonal
24} 115972 ofo Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer. ... Rondelle
25} 152457 0 Schutzbiigel.... B «.... Protective hoop ... Etrier de protection
26( 128071 o] oo Lamellenstopfcn GPN 280 ER 21 Lamellar plug ... Bouchon a tamelles
27| 160500 | o | 0| 0 Biigelschraube M 8-27 5.8-A3A..ccciiiiiicacrorens SHITOP BOlL....eer s, Boulon étrier
28( 152463 0 Schutzbogenhalter.... v SUPPOt.cccscasanssiinins Support
20| 152459 o Biigelschraube M 8-22 5 8 A3A ........................ Stirrup bolt...erernn Boulon étrier
30] 152458 o Lasche wceceeeerrninee TONRUE o vermrsirrasiesteneemere oo Eclisse
31| 128441 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x90-8.8-A3A ......... Hexagonal Bol.....ccmmnmmeinn, Boulon hexagonal
32| 152280 | o Schutzbiigel....ccervrvrrnnns vo. PTOtECHVE HOOP...ooircercrveesaerenimniirines Etrier de protection
33| 152321 ) Schutzbiigel...oviiiiiiinns . Protective hoop...ccnscnsiinininns Etrier de protection
Fortsetzung von Tafel 7................. Continued from table 7...... Continué de la plan 7
58| 150784 olo WICKEISChULZ......evveererirrereereererenerreseesessresare: Protection device against winding up......... Protection d' enroulement
59| 126583 x| x Laufrad 15 x 6.00-6 6PR Track wheel ... Rove
60 121610 x| x Schlauch 15 x 6.00-6 TRI3...ccouimeninininiiisciecess TUBE 1. Chambre A air
61] 121609 x| x Reifen 15 x 6.00-6 6PR Rille........omeeiriciniannas Tire......... ... Pneu
62} 107598 olo 6kt-Schr.M10X 80- 8.8-A3A DIN931................. Hexagonal bolt.......coverrrsmsesnsesiinns Boulon hexagonal
63f 152515 o o ZINKBNAIL ..remecrmsrmsnecnsariarorsarsrmsessassorssosssssssnses TINE AMLssevveeserecssnsesrassrsorersensrrareriner. BIAS & dents
64) 150862 b FederzinKen........ocorvvrvrsrsnrnrrrinsnes Flexible tine .... Pointe flexible
65/ 150094 | ofo| o Unterlage .o, SUPPOTE 11vvevrreremerreeserseserssssimenses SUPPOTE
66] 126663 [0l o] o 6kt-Schr.M12X 60-10.9-Dacromet DIN931 Boulon hexagonal
671 105186 (oot o Scheibe DIN 125- 13 -A3A.....cvvievercrennnnnn, Washer ... Rondelle
68] 127564 (o | o o 6ki-Mutter M12-10 -A3A DIN982......ocevviens Hexagonal DL Berou hexagonal
69] 127736 oo | o 6kt-Schr.M10x 35- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
701116623 0| o o 6kt-Schr.M10x 35- 8.8-A3A DIN933.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
711152236 o ZINKENAIMN. ..c.rcrcrcvmeceriuresirsnerrassensarersssersores TIRE BMbvucsivseserscremermirsesssersesnnennees BIAS 3 dents
72| 150296 x x FederZiNKen. . .cceeeeereecrrireencconcrerraresecscsscassnsrerss FIEXIDIE HIN€.1iviviiisiicssnenrencivecsneennn. PoiNE flexible
731152521 oo Laufachse. .. mevernnnns Traversing axle. .o ererereeserererssinns Axe de roulement
74| 152652 o Kreiselachse....oovinis Rotor axle..cmon Axe du rotor
751152653 DASANZIONT cecvarreers st sessens DISANCE PIDC.cvveviecervarersorsrinsersmsrmesssass Tube d' écartement
13.12.2005 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 9

Her 19.09.05




Pt

Tafel Table, Plan, Tav. 9

ey z x=Verschleiftef] *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehdr
&la D x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
SEIE x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. [E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
SonderzubeRBr. .. ivessssssns Special equipment............. Equipement special
1 [ 152482 s|s RAGAUSIEEET .......oveeere s ererre s enas OUITIBEET oo e Rras levier
2| 162260 s|s Bligelschraube M 12-64 DIN 3570 5.8-A3A......... SHIrup bolt v Boulon éurier
31 105186 s|s Scheibe DIN 125-13-3A. 0 et Washer.....ocooeevnsnneens Rondelle
4| 108589 s|s 6kt.-Mutter DIN 985-M12- B-A3A......cvivvmininininns Hexagonal nil......cccoooeeermaecrnrnnn ficrou hexagonal
51127164 s|s PaBscheibe 37x47%2 DIN 988.....cooviviirernsnsnseneenes Adjusting washer. ..o, Rondelle d' anstage
6| 122735 s|s BUNUDUCKHSE. ... ccvrererrerrnresrssssnssesrassssrrssnssssersarses Flange sleeve. e, « Douille & collet
7 [ 164561 s|s SRR v ererar s Adjusting ring, . Bague de réglage
& | 118603 s|s Rohrklappstecker 10x60........coonmimrsniiiininns Folding plug for pipes.......cc.comeevsnaes Esse d' essieue en tube
9| 164573 s|s Laufachse,....ooeorvneerirenreenns veeereerearerensres TTAVEISING AXICornisreiiiinriorsiiiinionnensiens Axe de roulement
101150784 s)s Wickelschutz........... vereverserserss PTOfECION dEVice against winding up....... Protection d' enroulement
111127570 s|s PaBscheibe 25,\36}.2 0 DIN 988 LN 3 ...... Adjusting washer Rondelle d' austage
12| 127731 x1x Laufrad, kompl. 13%6.50-6,...00veeeecemsiersririmsinrisenne Track wheel, eploiiecniinniinn, Roue, cpl.
13] 121608 s|s Felge 4.50 A x 6..... ... Rim . Jante
141 128058 S8 DSTANZIONT v e sreenresserrererserenee preee DASIANEE PHPE..ovtvrvrers e rernssrereraenene Tube d' écartement
15| 117363 s|s Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625.vevveiiivriirinnes Grooved ball bearing... ... Roulement rainuré a billes
16| 127730 x| x Decke 13 x 6.50-6 4 PR-Rille..iiivorvrcnianeereraranneene Surface Couverlure
17| 127729 x|x Schlauch 13 % 6.50-0..c.c.coiviveivreeeemsrrnes v mrmrees e Tube....... Chambre & air
18] 130655 s|s SeNEIBE. vt Washer Rondelle
19| 126662 s|s Gkt.-Schraube DIN 933-M12x25-8.8-A3A Vpl..... Hexagenal bol......iiinicne. Boulon hexagonal
201 121327 s|s Abschlukappe D=52....ciieimeneissnien Sealing hat Chapeau de fermeture
21| 152542 s s Platte...... SO Plate Plaque
221 152545 s|s SERIIFIME. i1 vttt sesssessensrereasnsesesenser Adjusting ring.....vveeveeesvenesnenenenennns Bague de réglage
23| 107475 s|s Spannstift 1SO 8752- 10x 50-A-ST Dac.......ccervrer Tensioning pin = Goupille de serrage
24| 122473 sis Zugfeder 3.5%26.5%23 0. Pulling spring.......cceecsivernerecineen,. RESs0TE de tension
25| 488320 s | s | s Zinkensicherung, VOISt .coueeeveeececernrnnmsnininsenns Safety device for tines epl. ..o Dispositif de securite pour les dents epl.
26 162090 | s | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 HnKS.....ooerevevrrenvennnnes Three - unit lamp, left - hand sided.... Feu trois lampes, & gauche
271 162091 | s [ s | s Dreikammerleuchie BBS 95 rechis. ..oovviniiivennn Three - unit lamp, right - hand sided.. Feu trois lampes, a droite
28| 152547 s ZWISCHENSHICK. 1 oveerrerrereneereniesrensrerenersteneeneeeeneseennes DiStance Plece. e rererreriesrae Plece inlermédiaire
29{ 152550 s Verltingerungsstitck Extension piece.......ccvureeermmmrermrennens Allonge
30| 128131 s 6kt-Schr.M14x 50 10.9 DIN931 Vpl.DAC... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
31 115986 5 Scheibe DIN 126-15,5-A3A.....cooooevirvenrens e Washer. o, Rondelle
32| 126812 5 6kt-Mutter M14- 10 DIN985 DAC ... llexagonal nut... ... Eerou hexagonal
331 152530 s ZUESIANEL. .o vvreveererereresse e e e ssranssncesse sosesensansans Pullfiedds ....... 00 T W T ... Barre de traction

29.11.2005

Scile-Page-Page: 18§




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 10

Har 2212.04




10

Tafel, Table, Plan, Tav.

= 2|z x=Verschleibiei] ¥=kein Ersatztei s=Sonderzubehdr
Alala x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
9|2 x=Pjeces d'usure *=pas de pitce de rechange s=[Fquipement special
rs| Nr. [E|EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignition de la picce
1] 152467 | o Gelenlowelle W2I00-SDOS-K32B..cvniiiinnsnsenes PTO=5laft Arbre de transmission
1| 1525835 s Gelenkwelle W2100-SD05-1210-JFS/T2R+K32B,.... PTO-shaft . Arvbre de transmission

20.11.2003

Seite-Page-Page:20




11

ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV,

Har 22:12.04




afel, Table, Plan, Tav. 11

7 e x=Verschleifbeil *=kein [irsatateil s=Sonderzubehiir
Alala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
EA R x=Dicces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ws| Nr. |E|E|E Bereichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de a pidee
1| 152495 ofo Gelenkwelte W2100-SD05-910-K32B...ccvevveree PTO-SHAT iviviiriiinsrsnsensesnsrainnss Arhre de transmission
1] 164658 s|s Gelenkwelle W2200-5D15-960-JF5/12R+IK32B........ PTO-shaftucnicinserescsssareneans Arbre de transmission

29.11.2005

Seite-Page-Page:22




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Talel Bestell-Nr. Talel Bestell-Nr. Talel
Part no Table  |Partno Table |Part no Table Part no Table {Part no Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau {Ne de commande  Tableau
105186 2,17 116532 2,16 126881 6,06 140171 6,12 152304 6,28
105186 4,07 116607 8,10 127164 9,05 140262 8,186 152305 4,22
1051886 5,04 116612 4,31 127178 4,35 150052 7,06 152306 4,10
105186 7,67 116612 5,23 127178 5,25 150070 7,10 152309 4,21
105186 9,03 116615 4,32 127258 4,15 150080 7,14 152313 4,01
105464 7,16 116623 7,70 127258 5,10 150094 7,65 152315 4,02
105483 7,22 116688 2,33 127267 1,17 150243 2,11 152320 3,07
105483 8,23 116699 2,13 127270 3,06 150251 2,29 152321 8,33
106857 1,03 117245 1,08 127289 8,11 150261 1,13 152322 6,07
106903 6,22 117245 2,27 127281 1,20 150277 7,02 152323 6,08
106903 8,13 117363 7,49 127314 1,14 150280 7,43 152324 2,90
107165 3,10 117363 9,15 127399 4,36 150281 7,44 152333 4,18
107367 2,06 118603 9,08 1273995 5,26 150282 1,12 152333 5,13
107367 4,38 120760 7,24 127483 3,18 150283 1,15 152353 4,03
107367 5,28 121327 7,54 127564 2,38 150296 7,72 152359 7,30
107383 4,39 121327 9,20 127564 7,68 150297 1,18 152360 7,32
107383 5,29 121608 7,47 127566 7,12 150370 2,28 152361 7,34
107385 2,08 121608 9,13 127567 7,11 150451 6,04 152369 7,29
107385 3,02 121609 7,61 127570 7,45 150614 8,07 152378 4,04
107428 7,41 121610 7,60 127570 9,11 150615 8,08 152381 7,21
107428 8,21 122466 1,07 127581 6,20 150620 8,20 152384 7,25
107449 2,30 122466 2,26 127728 2,10 150623 8,17 152392 2,32
107449 6,37 122473 9,24 127729 7,50 150784 7,58 152404 4,43
107451 6,30 122613 1,05 127729 9,17 150784 9,10 152424 2,19
107452 6,13 122613 2,24 127730 7,51 150800 7,42 152425 4,23
107453 1,04 122712 7,52 127730 9,16 150862 7,64 152426 4,47
107453 7,17 122735 9,06 127731 7,46 1509815 8,04 152427 4,44
107454 2,23 123775 6,27 127731 9,12 150920 6,03 152430 2,14
107464 6,31 124269 4,19 127735 7,08 150920 7,31 152431 4,24
107475 2,22 124269 5,14 127736 7,69 151033 6,16 152432 2,15
107475 g,23 124279 8,15 127884 6,23 151070 6,09 152433 4,33
107596 7,62 124326 6,18 127957 3,11 151817 6,19 152434 4,46
108292 4,14 124503 7,13 127980 6,14 151831 7,40 152437 6,36
108292 5,09 124608 7,19 128058 7,48 152156 4,13 152438 6,33
108282 7,09 124797 2,21 128058 9,14 152156 5,08 152439 6,34
108392 3,03 126137 7,05 128071 8,26 152156 7,01 152442 6,35
108441 7,56 126287 1,11 128110 3,12 152169 3,18 152444 6,32
108441 8,06 126301 4,09 128111 3,13 152208 3,08 152447 6,25
108455 1,186 126308 4,16 128131 3,17 152211 4,26 152455 2,05
108455 6,29 126308 5,11 128131 9,30 152211 5,18 152457 8,25
108531 7,23 126383 4,08 128271 8,03 152212 3,09 152458 8,30
108531 8,18 126383 5,05 128388 3,14 152219 6,38 152459 8,29
108570 2,07 126387 4,06 128393 7,03 152220 8,14 152463 8,28
108589 2,18 126387 5,03 128394 4,11 152221 5,06 152464 4,25
108589 9,04 126429 4,37 128394 5,07 152222 5,17 152467 10,01
1056470 1,19 126429 5,27 128395 3,04 152227 8,02 152472 2,20
105525 3,01 126583 7,59 128394 3,05 152228 7,28 152482 g, 01
115916 1,06 126662 7,53 128433 2,09 152230 7,26 152450 7,33
115916 2,25 126662 9,19 128441 8,31 152231 4,40 152493 4,05
115945 7,35 126663 2,37 128469 4,42 152231 5,30 1524914 4,45
115970 6,21 126663 7,66 128469 5,32 152235 4,34 152495 11,01
115972 8,2 126812 9,32 128611 3,19 152235 5,24 152497 1,90
115973 1,10 126821 4,29 130047 4,20 152236 7,71 152506 2,91
115973 7,04 126821 5,21 130047 5,15 152275 1,01 152513 6,10
115973 8,05 126859 6,17 130461 7,39 152280 8,32 152514 6,11
115979 2,12 126880 4,27 130655 9,18 152293 4,41 152515 7,63
115986 3,16 126880 5,19 131595 7,18 152293 5,31 152517 7,15
115986 9,31 126880 6,05 132435 1,09 152297 8,22 152519 7,20
116030 8,12 126881 4,2 133810 4,30 152299 8,01 52521 7,73
116118 7,55 126881 5,20 133810 5,22 152302 4,12 152524 4,17
29.11.2005 Scite-Page-Page:23




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Restell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Talel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table [Partno Table  [Part no Table |Part no Table  |Part no Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableaw [No de commande  Tableau

152524 5,12

152525 2,01

152527 5,01

152528 5,02

152530 9,33

152533 6,15

152534 8,09

152535 10,01

152536 2,36

152542 9,21

152545 9,22

152547 9,28

152550 9,29

152556 1,02

152559 2,02

152564 5,16

152567 6,01

152569 6,02

152570 6,24

152589 7,36

152590 7,37

152650 4,48

152652 7,74

152653 7,75

152655 7,328

160500 8,27

160757 2,34

160766 2,35

160861 8,19

162080 9,26

162091 9,27

162260 9,02

162544 6,26

164561 9,07

164573 g,09

164658 11,01

488320 9,25

489257 7,07

489723 7,27

489727 3,00

489728 3,00

489770 3,00
29.11.2005 Seite-Page-Page:24




